
 
 

UCHWAŁA NR XLV/456/2023 
RADY GMINY ŁUBIANKA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Łubianka w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Łubianka 

Na podstawie art. 5b ust. 10 i art. 7 ust. 1 pkt 17 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIX/206/2006 Rady Gminy Łubianka z dnia 6 marca 2006 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy Łubianka (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 12 maja 2006 r. Nr 59, poz. 974) 
zmienionej Uchwałą Nr XX/109/2008 Rady Gminy Łubianka z dnia 29 lipca 2008 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z dnia 22 sierpnia 2008 r. Nr 111, poz. 1818), Uchwałą Nr XVII/114/2012 Rady Gminy Łubianka z dnia 
21 czerwca 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 11 lipca 2012 r., poz. 1484), Uchwałą Nr X/88/2015 Rady 
Gminy Łubianka z dnia 19 października 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 23 listopada 2015 r., 
poz. 3571) oraz Uchwałą Nr XXIII/285/2021 Rady Gminy Łubianka z dnia 28 czerwca 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj-Pom. z dnia 1 lipca 2021 r. poz.  3404) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 6 skreśla się ust. 2. 

2) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 1. Wybory do Rady zarządza Wójt Gminy Łubianka nie później niż 30 dni przed upływem 
kadencji, a datę i godziny głosowania w obwodach wyznacza i podaje do publicznej wiadomości na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Łubianka, na tablicach ogłoszeń w Szkołach Podstawowych na 
terenie Gminy Łubianka oraz w mediach społecznościowych. 

2. Wybory do Rady w pierwszej kadencji zarządzi Wójt Gminy w ciągu 30 dni od dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały.”; 

3) § 12 ust. 5 otrzymuję brzmienie: 

„§ 12. 5. Jeżeli w danym okręgu wyborczym liczba zgłoszonych kandydatów jest mniejsza lub równa 
ilości mandatów, głosowania nie przeprowadza się, a zgłoszone osoby stają się członkami Młodzieżowej 
Rady Gminy Łubianka.”; 

4) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. 1. Gmina Łubianka dzieli się na 14 okręgów wyborczych, okręgiem wyborczym jest sołectwo. 

2. W okręgach wyborczych Łubianka i Pigża wybiera się po 3 członków Rady, w pozostałych 
okręgach – po 2 członków Rady.”; 

5) § 21 ust. 1 otrzymuję brzmienie: 

„§ 21. 1. Rada odbywa sesje w miarę możliwości, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku, w dniach 
i godzinach, niekolidujących z procesem edukacji i pracy zawodowej.”; 

6) § 23 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2211



„§ 23. 1. Mandat Radnego wygasa wskutek: 

1) wydalenia ze szkoły; 

2) zrzeczenia się mandatu przez radnego; 

3) śmierci radnego; 

4) utarty prawa wyborczego. 

2. Wygaśnięcie mandatu radnego w przypadkach określonych w ust. 1 Młodzieżowa Rada Gminy 
stwierdza na najbliższej sesji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Cywiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2211


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 7 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 12

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 13
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 21

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 23
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 23 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 23 Ustęp 2



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-03T10:12:54+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




